G32 G33
溝
入
れ
G
G32 G33
●：標準在庫
■    KGD（一体型・自動盤用） 刃幅 : 2.0 ~ 4.0mm

2525K-3D51 ● ● 25 25 25 125 41.5 23.8 0° HH5X16 LW-4
 適合チップ G27, G28
◆ホルダ型番の見方
T
溝加工可能深さ
06 : 6mm
06 （一体型）
T S
ホルダタイプ
組合せ型番
溝加工可能深さ
10 : 10mm
シャンクサイズ
20 x 20mm
KGDS R X -
ホルダの勝手
R : 右勝手
L : 左勝手
適合チップ
GDM / GDMS
3~4mm
2020 10
K G D
3 （分割型・組合せ型番）
ホルダ全長
120mm
加工径
CUTDIA
38mm
シャンクサイズ
16 x 16mm
K G D R JX -
ホルダの勝手
R : 右勝手
L : 左勝手
適合チップ
GDM / GDMS
3~4mm
1616 3
D38 （一体型・自動盤用）
注）1. KGD&1212JX-3には4.0mm幅のチップは取付きません。
2. クランプスクリューの推奨締付トルク : 2.0N･m (SB-40120TR), 2.5N･m (SE-50125TR), 6.5N･m (HH5X16)